Conselho de Direitos da Criança e     do Adolescente –
Iguape – SP

EDITAL Nº 08/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE Iguape/SP, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal nº2.339/18, torna público a relação de candidatos

aprovados na prova para candidatos a Conselheiros Tutelares realizada no dia

23/07/23. Informa que os candidatos que desejarem interpor recursos deverão

endereçá-lo à Comissão Especial Eleitoral seguindo os prazos estabelecidos na

resolução 08/23 publicada no dia 31/07/23.

Relação preliminar de candidatos aprovados

01. Álvaro de Aguiar Cunha  -  RG. 48. 928.667-7

02. Amanda Rosa Maria Silva – RG. 34.573.219-4

03. Benedito Jeremias de Morais - RG. 33.331.818-6

04. Cacilda Fantoni Machado - RG. 17.870.694-2

05. Elvis Mariani Passos - RG. 17.137.670-5

06. Fernanda Jandira de Paula - RG. 45.500.711-1

07. Karina Pinardi Muniz de Siqueira -  RG.29.926.427-0

08. Márcio Giuseppe de Laurentis - RG. 42.486.193-8

09. Quelli Cristina Pereira de Aguiar - RG. 35.419.587-6

10. Yasmin Maria André de Hisaba - RG.42.830.030-3

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal

Iguape, 31 de julho de 2023.

Cristiani Aparecida Lisboa Lopes
Presidente do CMDCA